



CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL ALTO MAGDALENA N.I.T. 800255580 ORDEN DE COMPRA

CONSORCIO @ C&D

N.I.T. 901.902.602
CARRERA 66 No 12 - 58
Bogotá,
Atte: DEYBER ALEXIS RUBIO
gerenciadarg@gmail.com

Número de Orden **152832**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
Fecha de Emisión **03/10/25**
Fecha de Vencimiento **04/05/26**
Comprador **Camilo Augusto Agudelo**
Perdomo
Ordenador del gasto **Camilo Augusto Agudelo Perdomo**

Supervisor **MARTHA CECILIA BAHAMON**
TOVAR
Teléfono **316 5367313**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **CONTRATO DE SUMINISTRO
PARA GARANTIZAR EL SERVICIO DE ASEO,
CAFETERIA Y JARDINERIA, EN LAS SEDES DE LA
CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL ALTO
MAGDALENA-CAM**

Enviar a

CORPORACION AUTONOMA
REGIONAL DEL ALTO
MAGDALENA
carrera 1 No. 60-79
neiva
Colombia
Atte: Camilo Augusto Agudelo
Perdomo

Facturar a

CORPORACION AUTONOMA
REGIONAL DEL ALTO
MAGDALENA
carrera 1 No. 60-79
neiva,
Colombia
Atte: Camilo Augusto Agudelo
Perdomo

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	202	ays05--Z15 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	7.0	Mes	2.700.125,00	18.900.875,00
2	202	ays05--Z15 - Jardinero Tiempo Completo - 3	7.0	Mes	8.100.375,00	56.702.625,00
3	202	ays05--Z15 - Café Social 2 (Compra) - 10	7.0	Unidad	489.320,00	3.425.240,00
4	202	ays05--Z15 - Jabón para loza 4 (Compra) - 2	7.0	Unidad	18.528,00	129.696,00
5	202	ays05--Z15 - Jabón en barra azul (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.209,00	22.463,00
6	202	ays05--Z15 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 2	7.0	Unidad	23.346,00	163.422,00
7	202	ays05--Z15 - Detergente biodegradable multiusos en polvo (Compra) - 2	7.0	Unidad	13.676,00	95.732,00
8	202	ays05--Z15 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 4	7.0	Unidad	38.084,00	266.588,00
9	202	ays05--Z15 - Ambientador 1 (Compra) - 3	7.0	Unidad	33.072,00	231.504,00
10	202	ays05--Z15 - Bayetilla 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	8.894,00	62.258,00
11	202	ays05--Z15 - Esponjilla 3 (Compra) - 3	7.0	Unidad	1.197,00	8.379,00
12	202	ays05--Z15 - Escoba 5 (Compra) - 1	7.0	Unidad	10.634,00	74.438,00
13	202	ays05--Z15 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	4.669,00	32.683,00
14	202	ays05--Z15 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 10	7.0	Unidad	57.810,00	404.670,00
15	202	ays05--Z15 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 10	7.0	Unidad	57.810,00	404.670,00
16	202	ays05--Z15 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 10	7.0	Unidad	57.810,00	404.670,00
17	202	ays05--Z15 - Bolsas plásticas 24 (Compra) - 4	7.0	Unidad	0,00	0,00
18	202	ays05--Z15 - Guantes 3 (Compra) - 2	7.0	Unidad	11.696,00	81.872,00
19	202	ays05--Z15 - Papel higiénico 2 (Compra) - 10	7.0	Unidad	137.600,00	963.200,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
20	202	ays05--Z15 - Toallas para manos 6 (Compra) - 15	7.0	Unidad	123.090,00	861.630,00
21	202	ays05--Z15 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 10	7.0	Unidad	81.220,00	568.540,00
22	202	ays05--Z15 - Vasos biodegradables 4 (Compra) - 10	7.0	Unidad	94.680,00	662.760,00
23	202	ays05--Z15 - Mezclador 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	0,00	0,00
24	202	ays05--Z15 - Servilleta papel (Compra) - 1	7.0	Unidad	2.936,00	20.552,00
25	202	ays05--Z15 - Panela (Compra) - 5	7.0	Unidad	51.485,00	360.395,00
26	202	ays05--Z15 - Aromática de fruta 2 (Compra) - 10	7.0	Unidad	119.930,00	839.510,00
27	202	ays05--Z15 - Agua potable 4 (Compra) - 6	7.0	Unidad	109.830,00	768.810,00
28	202	ays05--Z15 - Rastrillo 1 (Compra) - 3	7.0	Unidad	55.389,00	387.723,00
29	202	ays05--Z15 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	5.418,00	37.926,00
30	202	ays05--Z15 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	98.375,00	688.625,00
31	202	ays05--Z15 - Sopladora de hojas (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	30.214,00	211.498,00
32	202	ays05--Z15 - Guadañas (Arrendamiento) - 3	7.0	Unidad	280.182,00	1.961.274,00
33	202	ays05--Z15 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
34	202	ays05--Z15 - AIU	1.0	Unidad	8.974.422,80	8.974.422,80
35	202	ays05--Z15 - IVA	1.0	Unidad	1.705.140,33	1.705.140,33
						100.423.791,13 COP